ตัวช้ีวัด 
 9.1 เชิงปริมาณ  : จำนวนการออกให้บริการคลินิกเกษตรเคลื่อนที่จังหวัดละ 4 ครั้ง/ปี 
 9.2 เชิงคุณภาพ : ร้อยละ 80 ของเกษตรกรเข้ารับการบริการคลินิกกฎหมายได้รับการแก้ไขปัญหา 

10. งบประมาณ  
 งบประมาณตาม พ.ร.บ.งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2569 จำนวน 2,230,945 บาท                
(สองล้านสองแสนสามหมื่นเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) 

11. ระยะเวลาดำเนินงาน 
 1 ตุลาคม 2568 - 30 กันยายน 2569 

12. ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ 
12.1 เกษตรกรได้รับการบริการด้านกฎหมายปฏิรูปที่ดินและบริการจาก ส.ป.ก. โดยตรงมากข้ึน        
12.2 เกษตรกรได้รับความสะดวกจากการให้บริการถึงพ้ืนที่และได้รับทราบข้อมูลข่าวสารของ ส.ป.ก.